

รายละเอียด BREAK DOWN COST ปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์

รหัสงาน 21113 ปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์ในทางหลวงหมายเลข 3256 ตอน บางปู - บางพลี

ที่ กม. 0+800 (จุดกั้นรถหน้าหมู่บ้านอมทอง) ,กม.1+750 (จุดกั้นรถหน้าหมู่บ้านรัชฎา) และ กม.2+650 (จุดกั้นรถหน้าหมู่บ้านมั่นคง)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 32.94 บาท

7-เม.ย.-66

1 TACK COAT

ค่าช่าง CRS - 2	1.0	ลิตร	@	25.86	บาท	=	25.86	บาท/ลิตร
ค่าขนส่ง	33	กม.	(บวกค่าขึ้น-ลง)			=	0.07	บาท/ลิตร
						=	25.93	
อัตราส่วน (0.21 ลิตร / ตร.ม.)		ใช้	0.21	ลิตร/ตร.ม.		=	5.45	บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา						=	7.09	บาท/ตร.ม.
						=	12.54	บาท/ตร.ม.
								ค่างานต้นทุนรวม

2 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE 5 CM. THICK

ค่าช่าง AC	0.049	ตัน	@	27,713.40		=	1,357.96	บาท/ตัน
ค่าหิน	0.740	ลบ.ม.	@	437.78		=	323.96	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผลวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต						=	404.35	บาท/ตัน
ค่าขนส่ง	0.46	กม.	(1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)			=	2.48	บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา				5	ซม. (บนผิวแตกได้ค)			
=	11.40	x	1.00	x	8.33	=	94.96	บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม						=	2,183.71	บาท/ตัน
						=	5,240.90	บาท/ลบ.ม.
								ค่างานต้นทุนที่ใช้